In ignoratis fratres scientibus
lege enim loquor quia lex in
homine dicitur quantoque in iustis ho-
mibus ignorante. Hac enim ex parte magis ostendens
est ea non ex legge est salutem, non dicit quod lex
utriusque est tenet. Tamen de fine legis, pri-
ore inutilitate legis. Ne ergo inveniamur
romani qui apostoli dicunt. Non enim sublegibus sed sub
gra. Supradictum dicitur. Lex non utilitatem.
Videtur debet esse hanc. quod dicitur etiam ad epistola
ad romanos. I qui aliquis dicit. cur dicit papa in eam
utriusque plegis observari amem. respondet. quia
fuerit ut ipsa lex. non dicit utram. si anger-
peccatum. tunc quod dicit sub interrogacione. tunc vero
utrum talis. In iustis oportet fidei. sicut ignoranti quod
lex mortis in homine dicitur ei obediatur hoc
quantoque in iustis. quidam statim hoc non sentit le-
gen mortis. Et tunc enim romani de iudeis et
gentibus. rego loquens scientibus. inquit quidam
manifestatur ut spissat intelligatur deum
prosternere et adorare. sublebis.

am q̄sub uito ē mulier; ui
uente uito alligata ē legi.

Si autem mortuus fuerit uir:
solita est allege uiri. Nam quod sub
similitudinem explanat ipsa quod dicitur.

Sicut enim mulier m. n. al. le. uni. Si autem f. cur. e. s. e. a. q. ita lex cum statuum sit ei subiecta est hoc. cum uero definit habeatur solutum hoc. Vel ita. quia igno. de legge naturali agit ut enim firmer ammos etiam indecora euangelii trembar alege mortis. ut tuus exemplum humane legis. ut p[ro]t[er]na sua adest celesta. Scimus inquit legem romanam quae non sunt barbari. sed naturalem legem. vel iustitiam partim comprehendere. partim ex grecis sic greci exhibebuntur. hoc. id clavis p[re]ceptum non p[re]legem mortis quae lex finem habet. quae patet p[re]exemplum humane legis. Quia igno. tunc. Quia lex naturae que gratia est. sed non potest nisi partes ab omnibus recipiuntur. ut obseruat inobedientia. quanto tunc. quodnam statutum hoc? Romana enim de lex cum cessat eius. auctoritas bigneare non debet. quod non sententia gen[er]um naturalium rego loquens. Ie. sed de legge naturali latet inscripta sine confundendine hominum c[on]spicita. ut. sub qua erant in di. greci. et latini. hoc enim lex gratia est. potest non spalem legem. proutque in unitate apud ipsorum p[re]dictarum assertiorum suam. Gradatim enim inde tractare videtur. Ut subiicitur. Namque subiicitur. quod nam statutum hoc lex dicitur. sic p[re]dictum ostendo. Namque que subiicitur in aliis. Ie. uni. ut non possit dicere ab eo. sic iquidam lex mortuorum statutum hoc. id debet obsernari. h[oc] sequitur et exemplum. aptius docet. Namque alege factorum extimus. si ab omni lege. non mulier alege in re habebatur mortis uero. non alege naturae. nece uita debet tamquam sub lege. Si enim lex mutat adulterum. nec potest ei. tamquam dicitur. Igitur ostendit postquam exemplum executo. Si autem mortuus est ei. s. e. a. n. Similiter si lex statutum amittit solutum hoc. quod ante uita alligata est legi uiri.

gitur uiuente uito. uo
cabitur adulteria. si facit
cum altero uiro. ^{Igitur. ut. ma. no.} adul. si. si. cum
alio. sic p[re]dictaratur legi stante peccatum.
I. ante mortuus fuerit
uir eius. libertata est alege

uir. ut non sit adulteria si
fuerit cum alio uito. <sup>Si. autem. f. u. em. l. e. ale. q. ita subiecta est legi data in
missione p[re]dictarum hi qui inter se sunt eu[ro]p[ea]no[rum]
p[re]ceptum sunt liberi. Sequitur. ut non sit. ic.
q[ui] ita liberta est mulier. ut non sit adulteria. s. f. a. o.
sic summa lege non preuincatur quia ad p[re]ceptum
translati dimissi signis. Moralia enim leges non
sunt adulterii qui cum eis sunt. Jammo si quis ser-
uans legem mortuorum uult et fideliter adulter-
er mutat. nec prode ei. xpi. Sequitur.</sup>

Taq[ue] f[ili]s mei et uos mor-
tificati estis legi. p[er] corpus x. ^{i.}
ut sitis altius qui ex mortu-
is resurrexit ut fructificemus. ^{do.}

Iraq[ue]. f. m. ic. h[oc] ne n[on] simulatio[n]e de h[ab]ite in
cipit rem loqua. p[er] qua simulacione indigeret.
Inferat alius. q[ui] ita est ut uirum mulierem.
Taq[ue] ipse h[ab]et simulacionem f[ili]i n[on]. nos.
nos apli. morta est. legi dimissi p[ec]catis. legi
michil debent que dati est n[on]. ad p[re]ceptum q[ui] non
modo dimissi legem. si enim etiam facta in
mortuam legem. i. signis suis. Ie. eni[m] appellatur
h[ab]ere legem mortuorum duo p[ro]posita. i. p[ro]p[ter]st
im incarnationis. id p[er] complexio[n]em. n[on] uita
est. ad h[ab]ere mortuorum legem. ut non sit adulteria.
s. f. e. eni[m] non p[re]dictaratur uos ei. q[ui] p[er] gemas. re.
cuius inquit. naturaliter ut modo fructuoso qui
p[er] fructificabimus morti sub lege. uite
mortificabimus deo. et non omnino.

um enim c[on]sumus carnem

passiones peccatorum que p[er]

legem erant operantur in
membris n[ost]ris ut fructifica-
remus morti. ^{Cum enim c[on]sumus morte. tunc}
que carnis sunt operantes. quod erat sub lege passiones peccatorum mortuorum. i. co[n]sensit i. op[er]is. sub qualib[et] canquid
sub uno dicitur agetur anima ante quam
veniret gratia p[er] fidem. que passiones p[er] legem

erant. ut note nō aucte uitio faciente; opa-
mī. nīs. i. ducebant mībra uīta. ad mala opa-
ta. ut fructi. mor. i. uīfacent dīgna ētīa morte.

unc autem sumus soluti
alege mortis in qua detine
humur: ita ut seruamus ino
uitate ipsi et non uictus latebit

TER. Name autem eum sumus Christi, soluti sunt
remissis peccatis, a legge que est carnis
et peccati. Iustitia autem est concordia nostra cum lexe
prohibetur ubi non erit fides, iudicium lumen
narracionis peccatorum tamen ad rectum est, et quod ubi
non est lex, nec punitur. Et lex mortis non est die
ta, et quod peccatum interficit, triplex punit, inquit.
Legem denunciamus, nec uniusquam nisi gratia de sol
licitum, soluti sumus dico, traxit ferre mortis
spiritus in me, inquit, et seruamus opibus nostris ho
mibus, et quod non nisi viribus, ut legem attingimus,
est spiritus, et iniquitatis sic est in nos, mundum, ut in
eis addatur de opibus legis, quae nostra sunt, id
seruamus suorumque spiritus, et leges fidei, quod est
a deo inuenit, et quoniam hominem sic spiritalem, non
recte de lege spiritus, non invenit, ut spiritus, sed
legis fratrum sententiam, quod costrinxit, teneatque
speciem similitudinem, tria sunt, et ut inveni
tur: lex naturae, pars secundum rationabili re, pars secundum simili
tudo inducitur, pars, pars finalis tria, scilicet ap
petitio, huius, sed solum his datissimis, et quod nulla
ut mortuus sit a legge nisi solita malitia, am
bitus cui vellet, hec autem non peccatum, sed ipsa mortuus
peccato namque, passionib; ipsa autem mo
ritur, que iam servare non legi est, quod in multis
passionibus nescimus mortales sunt, quidam carne
seruit legi peccati, restat ergo ab aliis aliquando, quod est
subiectum enim tamen non invenit, nec captiuus adiungat,
et sequitur.